
        

 

 
 

PORTARIA Nº. 174/17 DE 11 DE AGOSTO DE 2017 

 

 

O Prefeito Municipal de Jaciara, Estado de Mato Grosso, ABDULJABAR GALVIN MOHAMMAD, no uso 

de suas atribuições legais, 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º. – DESIGNAR, a servidora abaixo, para ser FISCAL DE CONTRATO, da Secretaria de Governo, a 

partir do dia 29 de Julho de 2017. 

- ANNA CAROLINA CARVALHO DE SOUSA FABIAN. 

 

Art. 2º. – Essa Portaria retroage seus efeitos a partir da data acima mencionada, revogadas as disposições em 

contrário, em especial a postaria nº. 015/17 de 25 de Janeiro de 2017. 

 

Jaciara-mt, 11 de Agosto de 2017. 

 

REGISTRA-SE, 

PUBLICA-SE, 

CUMPRA-SE. 

 

ABDULJABAR GALVIN MOHAMMAD 

Prefeito Municipal 

 

 

 

CHARLES FERNANDO JORGE DE SOUZA 

Secretario Municipal de Governo 

 

Registrada e publicada de conformidade com a legislação vigente, com a fixação nos lugares de costumes 

estabelecidos por Lei Municipal. Data Supra. 

 

 

 

ABDULJABAR GALVIN MOHAMMAD 

Prefeito Municipal 


